裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096008115
主旨：本會訂於110年1月16日至17日，假「新北市新莊國民運動中心(242新北市新莊區
公園路11號)」舉辦110年全國北區A(1)游泳錦標賽，敬請 貴校踴躍組隊參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 鄭立揚 送陳/會 109/12/09 14:47:42
擬:文下載後公告上網。

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任 施振裕 送陳/會 109/12/10 08:45:55

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/12/10 08:49:33
可